[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.04.2016 № 392
PAGE
2

Об  утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории городского округа  Отрадный Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Законом Самарской области от 16.03.2006                № 19-ГД «Об инвестициях и государственной поддержке инвестиционной деятельности в Самарской области», в целях совершенствования правовых основ участия органов местного самоуправления городского округа Отрадный в инвестиционной деятельности, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое  Положение об инвестиционной деятельности на территории городского округа  Отрадный Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                А.В.Бугаков
[image: image1.png]